
HL/S S164
27/08/2009      
237427-2009-HU  

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése 1/3

 

 
27/08/2009       S164  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/3

HU-Budapest: Szoftverfejlesztési szolgáltatások

2009/S 164-237427

 
TÁJÉKOZTATÓ AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYÉRŐL

 
Szolgáltatás

 
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK):

Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal, Budafoki út 60., HU-1117  Budapest. Tel.  +36 14639184. Fax  +36
14639185.

I.2) AZ AJÁNLATKÉRŐ TÍPUSA ÉS FŐ TEVÉKENYSÉGE VAGY TEVÉKENYSÉGEI:
Nemzeti vagy szövetségi iroda/hivatal.
Közrend és biztonság.
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja le a közbeszerzési eljárást: nem.

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) MEGHATÁROZÁS
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:

Vállalkozási szerződés.

II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye:
Szolgáltatás.
Szolgáltatási kategória száma 7.
A teljesítés helye: Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal székhelye (1116 Budapest, Budafoki út 60.) és
egyéb telephelyei.
NUTS-kód HU.

II.1.3) A hirdetmény a következőket tartalmazza:
II.1.4) A szerződés vagy a közbeszerzés(ek) tárgya, mennyisége:

A Magyar Köztársaság nemzetközi kötelezettség vállalásából adódó feladat, amelyeket 767/2008/EK rendelet
(9.7.2008), a 81/2009/EK rendelet (14.1.2009), valamint a 2008/633/IB HATÁROZATA (23.6.2008) határoz meg,
továbbá az alkalmazások működtetéséhez szükséges egyéb szoftvertermékek szállítása és a fejlesztésekhez
közvetlenül kapcsolódó szolgáltatások nyújtása a dokumentáció III. Fejezete szerinti műszaki leírásban
részletezett feladatrendszernek megfelelően.

II.1.5) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV):
72262000.

II.1.6) A szerződés a Közbeszerzési Megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik-e?:
II.2) A SZERZŐDÉS(EK) ÉRTÉKE
II.2.1) A szerződés(ek) értéke:

Érték: 170 100 334 HUF.
HÉA-val. HÉA (%): 25.00.

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA



HL/S S164
27/08/2009      
237427-2009-HU  

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése 2/3

 

 
27/08/2009       S164  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/3

IV.1.1) Az eljárás fajtája:
Hirdetmény nélküli tárgyalásos.
A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás alkalamzásának indoklása:
c) Az építési beruházást, az árubeszerzést vagy a szolgáltatást kizárólag egy meghatározott ajánlattevő képes
teljesíteni, a következő okok miatt kizárólagos jogok védelme.

IV.2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK
IV.2.1) Bírálati szempontok:

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

IV.2.2) Sor került-e elektronikus árverésre?:
Nem.

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:
IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábban sor került-e közzétételre?:

Nem.

V. SZAKASZ: AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE
A SZERZÕDÉS SZÁMA: 1

V.1) A SZERZŐDÉSKÖTÉS DÁTUMA:
14.8.2009.

V.2) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:
1.

V.3) A NYERTES AJÁNLATTEVŐ NEVE ÉS CÍME:
IQSYS ZRt., Hun u. 2., HU-1135  Budapest.

V.4) A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege:
Érték 170 100 334 HUF.
HÉA-val. HÉA (%) 25.00.

V.5) VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ –E ALVÁLLALKOZÓK, ILLETVE HARMADIK SZEMÉLYEK IGÉNYBEVÉTELE A
SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ?:
Igen. Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítése
értékét vagy arányát (részét):
Nem ismert.

VI. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
VI.1) A SZERZŐDÉS KÖZÖSSÉGI ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY PROGRAMMAL

KAPCSOLATOS-E?:
Igen.
Kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és bármely egyéb hivatkozási adatot: Külső Határok
Alap.

VI.2) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK:
1. Az eredményhirdetés időpontja: 22.7.2009.
2. Az ajánlattevő nem tartozik a Kkvt. hatálya alá.
3. Az ajánlattevő neve és címe: IQSYS Zrt. MAGYARORSZÁG 1135 Budapest, Hun u. 2.



HL/S S164
27/08/2009      
237427-2009-HU  

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése 3/3

 

 
27/08/2009       S164  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/3

4. A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén a Közbeszerzési Döntőbizottság tájékoztatásának napja:
15.5.2009.
5. A II.2.1. és az V.4. pontban megadott érték: 166 875 334 + 3 225 000 (opció).

VI.3) JOGORVOSLATI ELJÁRÁS:
VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv:

Közbeszerzések Tanácsa Közbeszerzési Döntőbizottság, Margit krt. 85., HU-1024  Budapest. Tel.  +36
13367776. URL: www.kozbeszerzes.hu. Fax  +36 13367778.

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása:
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 322-324. §-ai szerint,
különös tekintettel a Kbt. 323. §-ának (2)-(4) bekezdéseiben foglaltakra.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be:
Közbeszerzések Tanácsa Közbeszerzési Döntőbizottság, Margit krt. 85., HU-1024  Budapest. Tel.  +36
13367776. URL: www.kozbeszerzes.hu. Fax  +36 13367778.

VI.4) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA:
25.8.2009.

www.kozbeszerzes.hu
www.kozbeszerzes.hu

